Pazpen V. Coanas BeAOMOCTL Pe3y/IbTATOB NPOBEICHHs CNENHAILHOI OLEHKH YCJI0BHI Tpyaa

Haumenopanue oprannszanuu: 'BYK AO "CesepHbiii xop''

Tabnuma 1

KonuuecTso pabouux MECT U YHCIEHHOCTh
pabOTHHKOB, 3aHATHIX HAa ITHX pabo4mX

MecTax

Konuyectso pabounx MECT H YHCIEHHOCTh 3aHATHIX HAa HHX PaGOTHUKOB MO KIaccam
(moaknaccam) ycnosuii Tpyaa u3 uucia paGoumuX MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (eamnun)

Kiacc 3
Haumenopanne ;
B TOM YHCJI€ Ha KOTOPBIX Knacc 2 knacc 4
BCEro NpoBe/icHa CrieUHANbHasA OLEHKA 3.1 32 33 34.
YCJIOBHIi TpyJa %
1 2 3 B 5 6 7 8 9 10
Paboune mecta (en.) 53 53 0 52 1 0 0 0 0
PaGoTHHKH, 3aHATbIe HAa pabovYHX Me- 53 53 0 52 1 0 0 0 0
crax (4en.)
M3 HHX KEHLIHH 43 43 0 43 0 0 0 0 0
M3 HHX JIMLL B Bo3pacTe 10 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HHX HHBAJIH/IOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabauua 2
Knaccel (nogxnaccel) ycioBuii Tpyna s s - g . .
: 8 [ 58 BE 5| 2 Bl : | £ g
: I S e |3 |8E|E |2z EYeE |2
Hiuen- Tpoeceis/ F . 2l 3 il 0§ |$38 |8 |: HRHE
AyanbHbI AOIKHOCTH/ E g 3 E % 5 g 8 | 8%l & | EE( 5 & E g
HOMEp pa- | crneuMantbHOCTh paboTHH- §. = 2 § E E e 3 g S g g E g & E. E g g
Gouero Me- Ka E| e g 5| 2| 8| B| | 8| & g £ | 8§58 =¢| 8% g| ¥&| 55| &
em HEIH BEEEHEHE R R EHEER RN E R R LR
o 2 -] g 2 S | 225 & 2
BEHPEEERE R RIEIR AR LR R
5| |88 5| T| 3| B| 2| g| €| 5| 8| F| 5B | E%| E%e| ER| RE| S| SE| 2E| A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2| 13| 14| 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Teopuecko-
HCNOJHHTEILCKHIH
nepcoxan
Xopoeas zpynna
A.448.001A ApTHCT Xopa - - - - - B - - pr - Her | Her | Her Her | Her
A.448.002A
(A.448.001A) ApTHCT Xopa - - - - - B - - 2 - Her | Her | Her Her | Her
A.448.003A
(A.448.001A) ApTHCT Xopa - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her Her | Her




(LoH/eT) JHMH

-9hILUIIQO JOHHOMIHIL! SOHLOIT][

24

(LoH/eY) oMHBL
-HU J0N0hHLIRIHpOdU-0HQRI]

23

(19m/1) 1awiAvodu sMgamuL
siHAsnonged sniAdy HiwM oNoropw

22

(121 1) HHIWadE 0JohogRd 9LO0H
-quarmxarorodu kenHamedy0)

21

(LaH/BY) ¥OALLO YIIWIBEHRBLLIO
HIMHIALHHYOUOYT YI9HIOJaME]

20

(Lon‘er) erdd
1eruo doweed YIHHIMIIEO] |

19

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

£HD vuHIHIKWKHAU 0J
~oHEHLIPE WoranA o erAdL yus
-0UraA (09RINIOU) DORINI I980I0LY

18

erAdL yna
-0Lr2K (20BINIOLI) DOBINI [I9E0J0LY

17

vaoanodu
. oJogorAdL 4ro0HHMKEdLIRH

16

sooanodu cuosorAdL 4rooMEL

15

erado kpaoLoED

14

LeWHINOdNHN

13

¥HHIhALEH oHINOIAdHEMHON

12

BHHIhALEH oHmoiAdHEnHOHIH

11

seHareior sumedgna

10

¥emQo kuMedone

yranmAveoa ¥Aacediari

Knaccel (noknacesl) ycinosuii Tpyna

shaceddun

WAm

KHELOYII 0JOHHAIJOdOH(
OHHauLImAWHady Hrogodee

YHNOIRHIOLOHY

HHNOIRHINHX

INpodeccns/
NOJKHOCTD/
CNEeHANBLHOCTE paboTHH-
Ka

ApTHCT X0pa

ApTHCT Xopa

ApPTHCT X0pa

ApTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

APTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

APTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

APTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

ApTHCT Xopa

ApTHCT X0pa

HunuBH-
JyanbHbIH
HOMEp pa-
6ogero me-

cTa

1
A.448.004A

(A.448.001A)

A.448.005A
(A.448.001A)

A.448.006A

A448.007A
(A.448.006A)

A.448.008A
(A.448.006A)

A.448.009A
(A.448.006A)

A.448.010A
(A.448.006A)

A448.011A

A.448.012A
(A.448.011A)

A448.013A
(A.448.011A)

A.448.014A
(A.448.011A)

A448.015A
(A.448.011A)

A.448.016A

A448.017A
(A.448.016A)




(LoH/ex) SHH
=3h3LIIIQ0 FOHHOHIHIL JOHLOIY][

(LaH/eY) SHHEL
=HU 20403 Odu-0HQIRD]

- (Lonper) muiArodu aleamuu
dmHirnonEed sH1AdY HIrH ONOvOW

(LoH/er) HHOWade 01onogRd 9100H
-qraLkxrorodu seHHamedN0)

(LoH/BY) NOALLLO ITWIBIHRRLLIO
HIHIUALHHLOUOY HIHT O3]

(xom‘err) erddy
rLeruo doweed yraHHIMM0] |

£HD ¥MHaHIWKHAL 01
-oHELId(pPE WoLonk o vrAdL yue
~0UdK (90BINIOU) DORLN HI980J0LY

erAdL yna
~0uraA (20RINTOL) 90BN JI990I0L)

eooanodu
oJogorAdL woonHaNEdLRH

23 | 24_

22

21

20

Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her

18 19

17

16

eaosanodu ososorAdy arssmkL

15

erado ¥eg0L8D

14

LewHiiodiuw

13

BHHAhALEH JHMOIAdHEHHOH

12

BHHORAUEH SHIMOIAdHEHHONIH

11

¥eH9URNOU KHNedoud

10

¥emQo ¥umredoHe

YIaHmMATeos NAacedLarA

Knaccsl (noaxnaccer) ycloBuii Tpyna

NAaceddun

wAm

EWILIDYAY 0JOHHAI0dgn{
onHdELIMAWHadU Hirosoder

HHNOhHIOOHY

YHAOIRHWHX

IMpodreccus/
JNIOJIKHOCTD/

CreuHanbHOCTh paboTHH-
Ka

HOMep pa-
Bouero me-
cTa

HWunusu-
OyaJTbHBIH

AprHcT X0pa
ApTHcT X0pa
ApTHCT XOpa
ApTHCT X0pa
ApTHCT XOpa
ApTHCT X0pa
ApTHCT X0pa
APpTHCT Xopa
ApTHCT X0pa
ApTHCT X0pa
ApTHCT X0pa
ApTHCT XOpa

AprHcT Xopa

A.448.020A
(A.448.016A)
A.448.026A
A.448.027A
(A.448.026A)
A.448.028A
A.448.029A
(A.448.026A)
A.448.030A
(A.448.026A)

(A.448.026A)

A.448.025A

A448.018A
(A.448.016A)
A448.019A
(A.448.016A)
A.448.021A
A.448.022A
(A.448.021A)
A448.023A
(A.448.021A)
A.448.024A
(A.448.021A)
(A.448.021A)




(LoH eIr) 9HH
-~9h3UIIQ0 IOHHOHIHIU JOHLOIA][

24

(LoH/err) aHHEL
=HU 20X0ohHLIBIHpOdU-0Hgaha]

23

(1anper) MuiArodu lMgamMu
sHusnonged oHIAdY MUK oNorOpy

22

(1oH/ex) HHOWadE 0Janoged w1d0H
-raukrorodu sennamedyo)

21

(1oH/RY) NOALLLO YIWIRAHREBLLO
HITHIIALHHIOLON JIMHT 0S¥

20

(1oner) erAdL
raieruo doweed yraHHamMgo[ ]

19

Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her |*

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

€MD suHIHIWHAL 04
~OHEHLNIPPE WoLshA 9 BrAde yua
-0Lrd4 (20UINIOLY) 20BIN YI98OIOLY

18

erAdL yua
-0UraA (99BINIT'OLI) 33BN I980J0LY

17

eadanodu
oJouorAdyL aroonnausduen

16

eaoanodu osoaor{di a1somuL

15

erads ¥eaOLID

14

LBWHINOANHIN

13

BHHIhALEH SHMOIAdHEHHOH

12

BHHIhALEH JHMOIAdHEHHOHIH

11

seHAURNOL KHMRdgHa

10

¥EIMQo ¥imedgua

yraHmAYeos ¥Ageediars

Kuaccel (nojxiaccel) yCnoBuii Tpyaa

Nhaeeddun

wWAm

BHEIS}OT OlOHHAI0dQN{]
oHHaaLomAWHady Hirosoder

PHNOIRHIOLOHY

HHNOOhHWHX

ITpodeccus/
NOTKHOCTE/
cleuHansLHoCTh paboTHu-
Ka

ApPTHCT X0pa
ApTHCT X0pa

ApTHCT X0pa

ApTHcT Xopa

ApTtHCT X0pa

ApTHCT X0pa

ApTHCT OpkecTpa
ApTtHcT opkecTpa

Opxecmposas 2pynna

ApTHCT OpKecTpa

ApTHCT OpKecTpa

ApTHCT OpKecTpa

APTHCT OpKecTpa

ApTHCT OpKecTpa

ApTHCT OpKecTpa

6ouero me-
cra

HOMED pa-

Wupusu-
OyalbHbIA

(A.448.031A)

A.448.031A
A448.032A

A448.033A
(A.448.031A)

A.448.034A
(A.448.031A)

A.448.035A

A.448.036A
(A.448.035A)

(A.448.037A)

A.448.037A
A.448.038A

A.448.039A

(A.448.037A)

A.448.040A

(A.448.037A)

A.448.041A

(A.448.037A)

A.448.042A

A.448.043A
(A.448.042A)

A.448.044A
(A.448.042A)




(13H/BYT) SHH
=3h3LIIIQ0 JOHHOHOHI JOHLOIY[[

24

(Lon/Y) oHHEL
~HU 20X29hHLYBUH(OdU-0HQIKY[

23

(1on/er) 19iArodu sMesmmHu
snunanonaed anifdy wun oxorop

(Lon/er) nHowada ossnoged 1som
-qraukrorody senHamedion)

21

(LoH/eI) NOAULO YINIBIHKBLLIO
HIMHILALHHIOLOY JITHI'OIMH

20

Her | Her | Her | Her | Her

(1on'er) ewdde
mLeruo doweed ylaHHAMIMEOL

19

Her | Her { Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Her | Her | Her | Her | Her | Her

Ja

Her | Her | Her | Her | Her | Her

£HUD suHIHIWKAL 01
~OHEHLIIPHE woLanA o erddy yue
~0raK (90BUNIOU) 20VIN 1980101}

18

erAdL yue
-0LraA (20VINI'OL) 99BN YI9E0IOLY

17

3.1

wadanodu
. oJogorAdy awoonHMKEdUIRH

16

eooanodu ososorAdy a19ameKL

15

3:]

Brads ¥eeQLOE)

14

LewHiodiHn

13

¥HHIBALEN aHmOLAdHENHON

12

BHHIRhALEH dHMOIAdHEHHOHIH

11

¥eHAURNOL ¥UTTRdgHE

10

¥BIMQO kHMedgHE

yrHmAreos yAacediars

Knacce (noaxiaccer) ycuoBuii Tpyna

Afaeeddun

WAm

BHALOYIY OJOHHAIOdQH{
onaaLamAnnadu nrocoder

HHNOhHIOLOHY

HHNOORHINHX

IMpodeccus/
JONKHOCTh/

CreLHANLHOCTE paboTHU-
Ka

ApTHCT OpKecTpa

APTHCT OpKecTpa

ApTHCT opkecTpa

ApTHCT OpkecTpa

ApTHCT OpKecTpa

ApTHCT OpKecTpa

ApTHCT opkecTpa

Tanyesansuas zpynna

Aprucr banera
Penerurop no Ganery

HOMep pa-
Gouero me-
cTa

Hunusu-
AyanbHbIA

A448.045A
(A.448.042A)

A.448.046A
(A.448.042A)

A.448.047A

A.448 048A
(A.448.047A)

A.448.049A
(A.448.047A)

A.448.050A
(A.448.047A)

A448.051A
(A.448.047A)

A.448.052
A.448.053

Jara cocrasnenus: 22.07.2019 r.

as

it OlleHKH yCIOBHIA Tpyaa:

Hpence,uarem, KOMHCCHH IO MPOBEICHHIO ClIENHAJTIEHO

AE OF P

Acamyuk H.I'.

JIMpeKTOop mpeanpHaTHS

©.H.O.

(noarmics)

(aomxcHocTS)



YneHbl KOMHCCHH 1O NIPOBEJICHHIO CIIEIHANBHOH OLICHKH YCIOBHH Tpya:

Huxenep no oxpaune a M MOKapHOH c -
g o S ¢ o a9
(RomxHOCTS) DHO. (mata) %
Ipencenatens copera TpY.IOBOTO KOJUIEK- .
THBA IllepcroGoes 10.B. 2¢. o7 13
(romaocTs) @H0) (mam)

Oxcnept(-5l) OpraHU3alHy, NPOBOMBIICH CICHHATLHYIO OLECHKY YCIIOBHI Tpya:

552 . lilynenosa B.B.

(Ne B peecTpe xcnepron) (noanmcs) (®.H.0.)

AL 0¥ A&



