Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУК АО "Северный хор"

Таблица 1

		ство рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих	Колич (подкла	ество рабочи	х мест и числ й труда из ч	пенность заня исла рабочих	тых на них ра	ботников по	классам (единиц)
Наименование		местах				, кла	icc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	52	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	. 52	1	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	43	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (подкл	ассы)	услов	вий тр	уда				6	6 1						T
Индиви- дуальный номер ра- бочего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Творческо- исполнительский персонал																						
	Хоровая группа							7											-				
A.448.001A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.002A (A.448.001A)	Артист хора	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.003A (A.448.001A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5 2			1	1		Кла	ссы (юдкл	ассы)	услог	вий тр	уда			1	-0	-0			Œ	Pie	1	A
Индиви- дуальный номер ра- бочего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	1 2
A.448.004A (A.448.001A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.005A (A.448.001A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	F
A.448.006A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	H
A.448.007A (A.448.006A)	Артист хора	-	-		-	-	-		-		-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	F
A.448.008A (A.448.006A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	F
A.448.009A (A.448.006A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
A.448.010A (A.448.006A)	Артист хора	-		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
A.448.011A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
A.448.012A (A.448.011A)	Артист хора	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	ŀ
A.448.013A (A.448.011A)	Артист хора	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	F
A.448.014A (A.448.011A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	ŀ
A.448.015A (A.448.011A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
A.448.016A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
A.448.017A (A.448.016A)	Артист хора	-	-	-	- 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	H

		-				Кла	ассы (подкл	ассы)	услог	вий тр	уда	Г	1		-010	-01	1		E	Pie	4	6
Индиви- дуальный номер ра- бочего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	, напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2
A.448.018A (A.448.016A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.019A (A.448.016A)	Артист хора		-		-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.020A (A.448.016A)	Артист хора	-		-		-	-	-	-		-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.021A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.022A (A.448.021A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.023A (A.448.021A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.024A (A.448.021A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.025A (A.448.021A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
A.448.026A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
A.448.027A (A.448.026A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
A.448.028A (A.448.026A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
A.448.029A (A.448.026A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
A.448.030A (A.448.026A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не

		-				NJI	тссы (подкл	ассы	y yCJIO	вии Т	уда				-0	0 6			1	Pie Pie	1 .	,
Индиви- дуальный номер ра- бочего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	нонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	профилак Инет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
														10/10/20									
A.448.031A	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
A.448.032A (A.448.031A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
A.448.033A (A.448.031A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
A.448.034A (A.448.031A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	•	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
A.448.035A	Артист хора	-	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
A.448.036A (A.448.035A)	Артист хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Оркестровая группа																						
A.448.037A	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
A.448.038A (A.448.037A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Hen
A.448.039A (A.448.037A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.040A (A.448.037A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.041A (A.448.037A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	7-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.042A	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	_	_	-	-	1	2	, -	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.043A (A.448.042A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-		-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.044A (A.448.042A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

						Кла	ассы (подкл	ассы)	усло	вий тр	уда		***************************************		T	4.		I		o	T	T
Индиви- дуальный номер ра- бочего ме- ста	Профессия/ должность/ специальность работни- ка	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	нонизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	, напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Льготное пенсионное обеспече-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A.448.045A					1																		1
(A.448.042A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.046A (A.448.042A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	. 1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.047A	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-		-	-	-	1	2	_	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.048A (A.448.047A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-			-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.049A (A.448.047A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.050A (A.448.047A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-		-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.051A (A.448.047A)	Артист оркестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Танцевальная группа																			-		-	
A.448.052	Артист балета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
A.448.053	Репетитор по балету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: <u>22.07.2019</u> г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор предприятия	Deerun	Асадчик Н.Г.	26.04.19
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

безопасности	Spigna	Ярмоша И.Н.	26.04 2019
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата) ,
Председатель совета трудового коллектива (должность)	(полинсь)	Шерстобоев Ю.В. (Ф.И.О.)	26.07. B
Эксперт(-ы) организации, проводивш	ей специальную оце	нку условий труда:	
			00 011 111
552	1	Щулепова В.В.	22,04.12
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(лата)